



DEN NORSKE KIRKE

Haug Menighetsråd

Referat fra møte i Haug Menighetsråd

Dato: 14.01.2025

Sted: Menighetscenteret kl. 19.00

Til stede: Hilde Bjornes, Stig Kaarstad, Hanne Selma Borkholm, Ingrid Marie Liodden, Aud Kristin Temtemoen, Kari Kalbach Christensen, Linn Hovde Hagen, Abram Bezuijen, Emil Andreas Nordahl og Toril Haugland.

Forfall:

01/25 Godkjenning av innkalling

Vedtak: Innkallingen ble godkjent.

02/25 Godkjenning av referat fra møte i Haug menighetsråd 19.11.24

Vedtak: Referatet fra møte i Haug menighetsråd 19.11.24 ble godkjent.

03/25 Sokneprestens hjørne/Meldingssaker

1. Status utlysning av soknepreststillingen: Det er for tiden utlysningsstopp i Den norske kirke, men Tunsberg bispedømme vil søke om å få lyse ut stillingen. Alternativt vil stillingen lyses ut internt slik at den kan søkes på av prester som evt. blir overtallige.
2. Vikarordning soknepreststillingen: Jon Geir Dittmann leies inn i 60 % stilling, hovedsakelig til gudstjenester og begravelser, og han vil ikke sitte i menighetsrådet.
3. Status festetomta: Barnehagen vil ikke kjøpe festetomta, og er informert om at festebeløpet vil bli vesentlig oppjustert. Eksakt beløp er foreløpig ikke kjent.
4. Oppfølging visitas: Rapporten inneholder forslag til tiltak og disse vil bli diskutert i respektive fora etter hvert.
5. Status prostisammenslåing: Kirkerådet vil gi føringer i midten av mars ang. prostienes størrelse framover. Ny prostistruktur vil muligens bli besluttet i juni.

04/25 Valg av leder, nestleder og sekretær

I følge Håndbok for menighetsråd skal det velges leder og nestleder årlig. Sekretær har av helsemessige årsaker bedt seg fritatt, og det ble også valgt ny sekretær.

Valget ga følgende resultat: Leder: Hilde Bjornes, nestleder: Ingrid Marie Liodden, sekretær: Toril Haugland

05/25 Administrativ støtte til menighetsrådene

En av utfordringene fra biskopen var å gi mer administrativ støtte til menighetsrådene. Soknepresten orienterte om hvordan dette kan gjøres.

Vedtak: Haug menighetsråd ber om administrativ støtte på timebasis fram til ny sokneprest er på plass.

06/25 Strategi/veien videre

Forslagene fra strategimøtet i oktober 2024 ble diskutert. Undring i Haug kirke foregår søndag kveld, og det antas at det kommer flere dersom dette tilbudet flyttes til en hverdagskveld. Bispedømmet har gitt klarsignal til å flytte Undring i Haug til en ukedag, og torsdag kan muligens passe. Haugklang har vært inaktivt en stund, og det undersøkes hvorvidt koret kan starte opp igjen. Koret kan for eksempel øve annenhver uke og ha en lovsangsaften eller noe annet musikalsk en gang i måneden. Bibel, vin og sang er et spennende konsept som det kunne være interessant å prøve ut. Det vil i så fall foregå på et sted med skjenkebevilling, og Aud Kristin Temtemoen undersøker med Sanden hotell. Det er viktig å nå ut til befolkningen med nye tilbud, og det ble foreslått å annonsere i Eikerbladet i «Dette skjer i Eiker».

07/25 Kjølerommet

Det er oppdaget omfattende mugg- og fuktskader i taket på herretoalettet på menighetssenteret. Skadene skyldes kondens fra gulvet i kjølerommet. Skadene må utbedres enten ved at kjølerommet innredes som vanlig rom og det kjøpes frittstående kjøleskap eller ved at kjølerommet beholdes og repareres. Inge Arild Kjølshø har tilbudt seg å undersøke kostnadene ved de to alternativene.

Vedtak: Haug menighetsråd vedtok å be Inge Arild Kjølshø undersøke disse kostnadene.

08/25 Endring på offerliste

Offerlista for 2025 ble godkjent på forrige møte, men det er gjort to endringer som må godkjennes av menighetsrådet.

Vedtak: Haug menighetsråd vedtok at offeret 12.01.25 går til menighetens eget arbeid og at offeret 26.01.25 går til misjonsprosjektet i Bangladesh (KFUM/KFUK).

09/25 Dato for menighetsmøte

I følge regnskapsfører vil regnskapet for 2024 foreligge 04.04. Dette er seinere enn menighetsrådet så for seg, og det planlagte møtet 08.04. må derfor flyttes til 22.04. Dato for menighetsmøtet settes til 04.05.

Vedtak: Møtet den 08.04. flyttes til 22.04. kl. 19.00. Menighetsmøtet vil bli avholdt 04.05. etter gudstjenesten.

10/25 Avskjed med sokneprest Stig Kaarstad

Siste gudstjeneste i Haug kirke for Stig Kaarstad er 9. februar og det vil bli arrangert kirkekaffe i etterkant av gudstjenesten.

Vedtak: Haug menighetsråd vedtok at det serveres kirkekaffe i våpenhuset etter gudstjenesten 09.02.25. Leder og nestleder arrangerer kirkekaffen.

11/25 Eventuelt

Stallen må demonteres, og det ble avtalt at dette gjøres snarest mulig. Det er flere organisasjoner som leier lokaler fast på menighetssenteret, og det er usikkert når leien for disse sist ble endret. Leder undersøker dette nærmere.

Neste møte: 11. februar 2025 kl. 19.00 på menighetscenteret.

For Haug Menighetsråd
Toril Haugland